
  Martes, 09 de Julio de 2024 Nº 131 p. 6536

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Expediente nº: GEX 2024/3905

Procedimiento: Rectificación de Bases de la Convocatoria y proceso de selección por concurso de una

plaza de Técnica/o de Administración General, personal funcionario interino.

ANUNCIO EN EL BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA

SUMARIO

Resolución de Alcaldía número 2024/00001284, de 1 de julio, del Ayuntamiento de Fuente Palmera por

la que se Rectifican las bases para la selección, en régimen de interinidad, de personal funcionario por

concurso para cubrir la plaza de Técnica/o de Administración General vacante en este Ayuntamiento

que literalmente dice:

“DECRETO nº2024/00001284

Mediante  Resolución  de  Alcaldía  nº2024/00001205,  de  28  de  junio,  se  aprobaron  las  Bases  y

Convocatoria  del  proceso  selectivo  para  cubrir  una  plaza  de  personal  funcionario  interino  del

Ayuntamiento de Fuente Palmera,  perteneciente a la escala General,  Subescala Técnica,  mediante

concurso, publicándose éstas en el Boletín Oficial de la Provincia mediante anuncio nº BOP-A-2024-

2487, de 28 de junio de 2024.

Que advertido error en las Bases reguladoras de la mencionada Convocatoria, relativo a la composición

del Tribunal Calificador (Base Quinta. Tribunal Calificador).

Resultando necesario  proceder  a  la  modificación  de  las  Bases  y  en  el  ejercicio  de  las

competencias  que  me  confiere  el  artículo  21.1.g)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril,

reguladora  de  las  Bases  de  Régimen  Local,  considerando  lo  establecido  en  el  artículo

37.2.e) del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el

texto refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, HE RESUELTO:

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Palmera

BOP-A-2024-2662

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

F92B1347287A20A1BEB5

F92B 1347 287A 20A1 BEB5 09-07-2024 07:57:59
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.



  Martes, 09 de Julio de 2024 Nº 131 p. 6537

Boletín Oficial 
de la Provincia 

de Córdoba

Primero.-  Rectificar las Bases reguladoras Bases del  proceso selectivo para cubrir  una

plaza de personal funcionario interino del Ayuntamiento de Fuente Palmera, perteneciente

a la escala General, subescala Técnica, mediante concurso publicadas en el Boletín Oficial

de la Provincia mediante anuncio nº BOP-A-2024-2487 de 28 de junio de 2024 en los

siguientes términos:

1.- En la Base Quinta, donde dice: 

Quinta. Tribunal Calificador.

…/...Tres Vocales: Funcionarios de Carrera de esta Entidad Local u otra Administración Pública.

Debe decir: 

Quinta. Tribunal Calificador.

…/...Dos Vocales: Funcionarios de Carrera de esta Entidad Local u otra Administración Pública.

Segundo.- Publicar esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia y en el Tablón de

anuncios municipal continuando con la tramitación del expediente.

Tercero.- Dar cuenta de la presente resolución al Pleno de la Corporación en la primera

sesión ordinaria que se celebre.

En Fuente Palmera (Córdoba). Fechado y firmado electrónicamente”

Lo que se hace público para general conocimiento en Fuente Palmera (Córdoba), firmado y fechado

electrónicamente.

Fuente Palmera, 2 de julio de 2024.- El Alcalde, Francisco Javier Ruiz Moro.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Código Seguro de Verificación (CSV): Fecha Firma:

F
im

a
 a

u
to

m
á

tic
a

F92B1347287A20A1BEB5

F92B 1347 287A 20A1 BEB5 09-07-2024 07:57:59
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

http://www.tcpdf.org

